
UCHWAŁA NR VII/36/2015
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Sieradza na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz.594, poz. 645 i poz. 1318; z 2014 poz.379 i poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885,poz 
938 i poz. 1646; z 2014 poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877; z 2015 poz. 532) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/11/2015 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Sieradza na 2015 wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się deficyt w wysokości 1 850 995,70 zł sfinansowany przychodami z wolnych środków.”;

2) § 3.1 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się przychody budżetu w kwocie 7 166 102,69 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.”.

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta Sieradza na rok 2015 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta Sieradza na rok 2015 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik nr 3 do uchwały Nr IV/11/2014 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 29 grudnia 2014 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2015 pn.”Wydatki majątkowe - 2015 rok„ otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały .

§ 5. Załącznik nr 5 do uchwały Nr IV/11/2014 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 29 grudnia 2014 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2015 pn.”Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.” otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Załącznik nr 9 do uchwały Nr IV/11/2014 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 29 grudnia 2014 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2015 pn.”Dochody i wydatki na 2015 rok związane z realizacją 

zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, w programie 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz w programie przeciwdziałania narkomanii” otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Załącznik nr 10 do uchwały Nr IV/11/2014 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 29 grudnia 2014 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2015 pn.”Plan dochodów i wydatków na 2015 rok na 

finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na podstawie ustawy Prawo Ochrony Środowiska” otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.

Id: 6CCC31CF-70FD-4289-AA3F-2624D95D6DA8. Podpisany Strona 1 z 15



§ 9. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu

Mirosław Antoni Owczarek

Id: 6CCC31CF-70FD-4289-AA3F-2624D95D6DA8. Podpisany Strona 2 z 15



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/36/2015

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2015 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 551 318,00 0,00 0,05 551 318,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 69 114,00 0,00 0,00 69 114,00

75011 Urzędy wojewódzkie 481 410,00 0,00 0,05 481 410,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 106,00 0,00 0,05 106,05

852 Pomoc społeczna 10 783 060,36 0,00 1 500,00 10 784 560,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 10 786,36 0,00 0,00 10 786,36

85216 Zasiłki stałe 707 302,00 0,00 1 500,00 708 802,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 0,00 1 500,00 2 100,00

bieżące 112 436 390,28 0,00 1 500,05 112 437 890,33

Id: 6CCC31CF-70FD-4289-AA3F-2624D95D6DA8. Podpisany Strona 3 z 15



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 625 165,67 0,00 0,00 625 165,67

majątkowe

majątkowe 5 290 151,81 0,00 0,00 5 290 151,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 730 501,74 0,00 0,00 1 730 501,74

Ogółem: 117 726 542,09 0,00 1 500,05 117 728 042,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 355 667,41 0,00 0,00 2 355 667,41

Id: 6CCC31CF-70FD-4289-AA3F-2624D95D6DA8. Podpisany Strona 4 z 15



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/36/2015

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2015 rok

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 146 841.77 956 841.77 651 841.77 314 700.00 337 141.77 305 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 190 000.00 190 000.00 0.00 0.00

zmniejszenie -5 000.00 -5 000.00 -5 000.00 -2 700.00 -2 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 1 141 841.77 951 841.77 646 841.77 312 000.00 334 841.77 305 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 190 000.00 190 000.00 0.00 0.00

przed zmianą 906 865.77 716 865.77 411 865.77 185 000.00 226 865.77 305 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 190 000.00 190 000.00 0.00 0.00

zmniejszenie -5 000.00 -5 000.00 -5 000.00 -2 700.00 -2 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 901 865.77 711 865.77 406 865.77 182 300.00 224 565.77 305 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 190 000.00 190 000.00 0.00 0.00

przed zmianą 151 320.00 151 320.00 151 320.00 151 320.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -2 700.00 -2 700.00 -2 700.00 -2 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 148 620.00 148 620.00 148 620.00 148 620.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 98 365.77 98 365.77 98 365.77 0.00 98 365.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -2 300.00 -2 300.00 -2 300.00 0.00 -2 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 96 065.77 96 065.77 96 065.77 0.00 96 065.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

852 Pomoc społeczna przed zmianą 16 487 531.81 16 434 531.81 4 732 193.00 2 903 880.00 1 828 313.00 145 000.00 11 403 414.00 153 924.81 0.00 0.00 53 000.00 53 000.00 0.00 0.00

Id: 6CCC31CF-70FD-4289-AA3F-2624D95D6DA8. Podpisany Strona 5 z 15



zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 206 500.05 206 500.05 206 500.05 202 700.00 3 800.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 16 694 031.86 16 641 031.86 4 938 693.05 3 106 580.00 1 832 113.05 145 000.00 11 403 414.00 153 924.81 0.00 0.00 53 000.00 53 000.00 0.00 0.00

przed zmianą 50 883.00 50 883.00 50 883.00 45 883.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 5 000.00 5 000.00 5 000.00 2 700.00 2 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
85205

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

po zmianach 55 883.00 55 883.00 55 883.00 48 583.00 7 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 41 882.00 41 882.00 41 882.00 41 882.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 2 700.00 2 700.00 2 700.00 2 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 44 582.00 44 582.00 44 582.00 44 582.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 2 300.00 2 300.00 2 300.00 0.00 2 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 4 300.00 4 300.00 4 300.00 0.00 4 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 712 302.00 712 302.00 5 600.00 0.00 5 600.00 0.00 706 702.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 1 500.05 1 500.05 1 500.05 0.00 1 500.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 713 802.05 713 802.05 7 100.05 0.00 7 100.05 0.00 706 702.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 5 600.00 5 600.00 5 600.00 0.00 5 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 1 500.05 1 500.05 1 500.05 0.00 1 500.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2910

Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym  
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o których 
mowa 
w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej 
wysokości

po zmianach 7 100.05 7 100.05 7 100.05 0.00 7 100.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 2 745 552.81 2 692 552.81 2 527 586.00 2 087 288.00 440 298.00 0.00 16 550.00 148 416.81 0.00 0.00 53 000.00 53 000.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 200 000.00 200 000.00 200 000.00 200 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 2 945 552.81 2 892 552.81 2 727 586.00 2 287 288.00 440 298.00 0.00 16 550.00 148 416.81 0.00 0.00 53 000.00 53 000.00 0.00 0.00

przed zmianą 1 680 119.50 1 680 119.50 1 680 119.50 1 680 119.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 140 000.00 140 000.00 140 000.00 140 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 1 820 119.50 1 820 119.50 1 820 119.50 1 820 119.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Id: 6CCC31CF-70FD-4289-AA3F-2624D95D6DA8. Podpisany Strona 6 z 15



przed zmianą 218 000.00 218 000.00 218 000.00 218 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 57 000.00 57 000.00 57 000.00 57 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 275 000.00 275 000.00 275 000.00 275 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 38 000.00 38 000.00 38 000.00 38 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 3 000.00 3 000.00 3 000.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4120 Składki na Fundusz 

Pracy

po zmianach 41 000.00 41 000.00 41 000.00 41 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 14 236 538.42 11 944 538.42 11 944 538.42 259 200.00 11 685 338.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 292 000.00 2 292 000.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 102 917.70 102 917.70 102 917.70 0.00 102 917.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 14 339 456.12 12 047 456.12 12 047 456.12 259 200.00 11 788 256.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 292 000.00 2 292 000.00 0.00 0.00

przed zmianą 1 037 740.00 1 037 740.00 1 037 740.00 0.00 1 037 740.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 102 917.70 102 917.70 102 917.70 0.00 102 917.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach

po zmianach 1 140 657.70 1 140 657.70 1 140 657.70 0.00 1 140 657.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 987 740.00 987 740.00 987 740.00 0.00 987 740.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 102 917.70 102 917.70 102 917.70 0.00 102 917.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 1 090 657.70 1 090 657.70 1 090 657.70 0.00 1 090 657.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 119 274 620.09 106 995 575.15 84 379 533.24 45 608 805.52 38 770 727.72 6 254 200.00 12 010 946.40 863 686.76 1 247 589.24 2 239 619.51 12 279 044.94 12 279 044.94 2 055 544.94 0.00

zmniejszenie -5 000.00 -5 000.00 -5 000.00 -2 700.00 -2 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 309 417.75 309 417.75 309 417.75 202 700.00 106 717.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Wydatki razem:

po zmianach 119 579 037.84 107 299 992.90 84 683 950.99 45 808 805.52 38 875 145.47 6 254 200.00 12 010 946.40 863 686.76 1 247 589.24 2 239 619.51 12 279 044.94 12 279 044.94 2 055 544.94 0.00

Id: 6CCC31CF-70FD-4289-AA3F-2624D95D6DA8. Podpisany Strona 7 z 15



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/36/2015

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

Wydatki majątkowe 2015 rok

Dział Rozdział § Treść Wartość

600 Transport i łączność 4 125 544,94

60016 Drogi publiczne gminne 2 070 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 070 000,00

Budowa ul. Ludowej - dokumentacja 20 000,00

Modernizacja dróg miejskich 2 000 000,00

Obwodnica od ul. Wojska Polskiego do ul. Zachodniej - dokumentacja 50 000,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 2 055 544,94

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 713 501,74

SIRMAN-budowa miejskiej sieci światłowodowej w Sieradzu 1 713 501,74

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 043,20

SIRMAN-budowa miejskiej sieci światłowodowej w Sieradzu 322 043,20

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakupy inwestycyjne 20 000,00

630 Turystyka 1 000 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Aktywna Dolina Rzeki Warty 1 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 050 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Modernizacja budynku przy ul.Wojska Polskiego 1 000 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Przyłącza do budynków komunalnych 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 950 000,00

Zakupy inwestycyjne 950 000,00

750 Administracja publiczna 257 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 52 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00

Zakupy inwestycyjne 52 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 205 000,00

Id: 6CCC31CF-70FD-4289-AA3F-2624D95D6DA8. Podpisany Strona 8 z 15



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00

Zakupy inwestycyjne 185 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

Zakupy inwestycyjne 17 000,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00

Zakupy inwestycyjne 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 621 500,00

80101 Szkoły podstawowe 1 072 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 057 500,00

Budowa bieżni do skoku w dal przy Szkole Podstawowej Nr 6 0,00

Budowa boiska i skocznii do skoku w dal  przy Szkole Podstawowej Nr 6 - 
dokumentacja 12 500,00

Budowa boiska przy Szkole Podstawowej Nr 9 w Sieradzu 0,00

Budowa ogrodzenia Szkoły Podstawowej Nr 9 120 000,00

Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem oraz łącznikiem do 
istniejącej Szkoły Podstawowej Integracyjnej Nr 8 w Sieradzu 800 000,00

Modernizacja boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Sieradzu 
- I część 125 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakupy inwestycyjne 15 000,00

80104 Przedszkola 479 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 469 000,00

Przystosowanie budynku Przedszkola Nr 2 do przepisów p.poż 69 000,00

Przystosowanie budynku Przedszkola Nr 4 do przepisów p.poż. 50 000,00

Termomodernizacja budynku Przedszkola Nr 1 350 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakupy inwestycyjne 10 000,00

80110 Gimnazja 15 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 500,00

Zakupy inwestycyjne 15 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 54 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 54 500,00

Zakupy inwestycyjne 54 500,00

Id: 6CCC31CF-70FD-4289-AA3F-2624D95D6DA8. Podpisany Strona 9 z 15



851 Ochrona zdrowia 190 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 190 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00

Wykonanie ścianki wspinaczkowej i siłowni napowietrznej 190 000,00

852 Pomoc społeczna 53 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 53 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Położenie kostki brukowej na chodnikach wokól budynku MOPS 35 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

Zakupy inwestycyjne 18 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 292 000,00

90002 Gospodarka odpadami 25 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

25 000,00

Dotacja inwestycyjna 25 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00

Kompleksowy remont i przebudowa systemu oświetleniowego na terenia 
miasta Sieradza 200 000,00

Przebudowa oświetlenia ul.POW od ronda Kaczyńskiego do ul.Kolejowej 500 000,00

90095 Pozostała działalność 1 567 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 000,00

Infrastruktura przeciwpowodziowa i odwodnieniowa zawala rzeki Żegliny 1 200 000,00

Odtworzenie ciągu rowów odwodnieniowych w os. Zapusta i os.Wola 
Dzierlińska 100 000,00

System informacji wizualnej Sieradza 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 217 000,00

Zakupy inwestycyjne 217 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00

92195 Pozostała działalność 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Od elekcji królów Polski do epoki internetu - sieradzka starówka 
historycznym i kulturowym  dziedzictwem regionu 500 000,00

926 Kultura fizyczna 190 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 190 000,00

Id: 6CCC31CF-70FD-4289-AA3F-2624D95D6DA8. Podpisany Strona 10 z 15



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Budowa ogrodzenia wokół MOSiR w Sieradzu 50 000,00

Przebudowa bieżni lekkoatletycznej na stadionie MOSiR przy ul. 
Sportowej - projekt 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Zakupy inwestycyjne 100 000,00

Razem 12 279 044,94

Id: 6CCC31CF-70FD-4289-AA3F-2624D95D6DA8. Podpisany Strona 11 z 15



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/36/2015

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2015r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 7 166 102.69

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 3 500 000.00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 3 661 402.63

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4 700.06

Rozchody ogółem: 5 315 106,99

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 4 000 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 315 106,99

Id: 6CCC31CF-70FD-4289-AA3F-2624D95D6DA8. Podpisany Strona 12 z 15



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/36/2015

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

DOCHODY I WYDATKI NA 2015 ROK ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W PROGRAMIE PROFILAKTYKI I I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH, 

W PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE ORAZ W PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

DOCHODY w zł

Dział 851 - OCHRONA ZDROWIA

Rozdział 85154 - PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 800 000.00 0.00 800 000.00

Z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu 800 000.00 800 000.00

WYDATKI w zł

Dział 851 - OCHRONA ZDROWIA

Rozdział 85153 - ZWALCZANIE NARKOMANII 140 000.00 0.00 140 000.00

Pomoc psychologiczna w szkołach podstawowych i gimnazjalnych 120 000.00 120 000.00

Organizacja spotkań, szkoleń i imprez profilaktycznych z zakresu 
narkomanii 20 000.00 20 000.00

Rozdział 85154 - PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 906 865.77 -5 000.00 901 865.77

Dotacja dla organizacji pozarządowych na realizację zadań z zakresu 
profilaktyki uzależnień wśród dzieci i młodzieży, terapii i rehabilitacji 
osób uzależnionych od alkoholu, zajęć opiekuńczo-wychowawczych 
w świetlicach środowiskowych, organizacji warsztatów 
psychoedukacyjnych, organizacji wakacyjnego wypoczynku, 
wspomagania działalności stowarzyszeń trzeźwościowych.

305 000.00 305 000.00

Finansowanie działalności świetlic prowadzonych w ramach Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 50 000.00 50 000.00

Organizacja i finansowanie w szkołach działań związanych z profilaktyką 
i przeciwdziałaniem uzależnieniu od alkoholu 50 000.00 50 000.00

Wspomaganie stowarzyszeń i jednostek organizacyjnych w działaniach 
z zakresu profilaktyki 30 000.00 30 000.00

Realizacja świadczeń zdrowotnych z zakresu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych 25 000.00 25 000.00

Id: 6CCC31CF-70FD-4289-AA3F-2624D95D6DA8. Podpisany Strona 13 z 15



Organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży podczas wakacji 
w oparciu o zadania p.n. "Wakacje bez używek" 130 000.00 130 000.00

Działalność Miejskiej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 40 000.00 40 000.00

Pozostałe wydatki związane z realizacją Miejskiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązaywania Problemów Alkoholowych 86 865.77 -5 000.00 81 865.77

Wykonanie ścianki wspinaczkowej i siłowni napowietrznej w cedlu 
organizacji czasu wolnego dla dzieci i młodzieży podczas wakacji 190 000.00 190 000.00

Dział 852 - POMOC SPOŁECZNA

Rozdział 85205 - PRZECIWDZIAŁANIE PRZEMOCY 
W RODZINIE 45 883.00 5 000.00 50 883.00

Prowadzenie poradnictwa i interwencji w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 39 340.00 39 340.00

Prowadzenie grup wsparcia dla osób doświadczających przemocy 
w rodzinie 2 014.00 2 014.00

Prowadzenie warsztatów korekcyjno - edukacyjnych wobec osób 
stosujących przemoc w rodzinie 4 529.00 4 529.00

Dzialania edukacyjne z zakresu przewdziałania przemocy w rodzinie 0.00 5 000.00 5 000.00

Ogółem 1 092 748.77 0.00 1 092 748.77

Id: 6CCC31CF-70FD-4289-AA3F-2624D95D6DA8. Podpisany Strona 14 z 15



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/36/2015

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

PLAN DOCHODÓW i WYDATKÓW NA 2015

na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na podstawie ustawy Prawo Ochrony Środowiska

Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą zmiana Plan po 

zmianach

DOCHODY w zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz.  90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzenie opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska

Wpływy z różnych opłat 220 000.00 220 000.00

WYDATKI w zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami

Środki na realizację programu związanego 
z usuwaniem azbestu 25 000.00 25 000.00

RAZEM 90002 25 000.00 25 000.00

Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zabiegi konserwacyjno – lecznicze, nowe 
nasadzenia drzew i ich utrzymanie 80 000.00 102 917.70 182 917.70

RAZEM 90004 80 000.00 102 917.70 182 917.70

Rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska

Zakup drzew, krzewów, bylin. Zakup nagród 
i upominków w konkursach ekologicznych w tym 
wykonanie kalendarza. Zakup koszy.

50 000.00 50 000.00

Edukacja ekologiczna mieszkańców miasta 
Sieradza. Gospodarka wodna. Zabiegi 
konserwacyjno – lecznicze, nowe nasadzenia drzew 
i ich utrzymanie.

65 000.00 65 000.00

RAZEM 90019 115 000.00 115 000.00

OGÓŁEM w zł 220 000.00 102 917.70 322 917.70

Id: 6CCC31CF-70FD-4289-AA3F-2624D95D6DA8. Podpisany Strona 15 z 15




